



شماره ۵۸۱۰ / سال ۲۴ / سه شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱ / ۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ / 29 Nov 2022

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به شرایط کشور و بروز اغتشاشات، تاکید کرد: جامعه در وضعیت کنونی به شدت نیازمند گفت وگو و حرف زدن است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم در نشست سیاستگذاری و برنامه ریزی یوم الله ۹ دی و دهه فجر انقلاب اسلامی، افزود: با توجه به بروز ناآرامی های اخیر باید تمامی مدیران و مسئولان استانی نهایت تلاش خود را برای برگزاری جشن های دهه فجر و بزرگداشت حماسه ۹ دی به صورت مردمی انجام دهند، زیرا برگزاری باشکوه و پرمعنی این آیین ها، دشمنان را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام گذاشته و بدین تبلیغات سوء آنها خنثی خواهد شد. وی برگزاری تریبون های آزاد و فضاهای گفتگمانی را از ملزومات مهم وضعیت کنونی کشور به خصوص در دانشگاه ها و مراکز علمی خواند و با تاکید بر اینکه دیدارهای چهره به چهره مسئولان می تواند در تلطیف فضا موثر باشد، یادآور شد: در این راستا دانشگاه تبریز گام های خوبی بر می دارد که باید تداوم یابد و این نوع تریبون ها بیشتر شود، چون آثار مثبت این گونه نشست ها و جلسات بسیار وسیع تر و عمیق تر از صدها سخنرانی است.

آل هاشم با اشاره به وجود مشکلات اقتصادی ومعیشتی در کشور، اظهار داشت: کسی نمی تواند منکر این واقعیات باشد، اما باید توجه داشت که مردم با بصیرت و آگاه کشور و آذربایجان همچنان پشت

نماینده مردم شهرستان های اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت های اقتصادی منطقه در زمینه کشاورزی و دامداری گفت: نبود صنایع تبدیلی موجب هدر رفت بخشی از تولیدات و زیان بهره برداران شهرستان می شود.

به گزارش ایرنا، احمد محرم زاده در جلسه سرمایه گذاری شهرستان اهر اظهار کرد: تولیدات شهرستان به صورت سنتی است و اگر کارگاه ها و کارخانه های کوچک صنایع تبدیلی ایجاد شود در کنار ارزش افزوده باعث اشتغال بیشتر هم خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: با وجود ظرفیت های شهرستان اهر در حوزه گردشگری، آن گونه که باید و شاید از این ظرفیت ها در راستای توسعه گردشگری و اشتغال زای استفاده نشده است و فقط در زمینه آب درمانی سرمایه گذاری شده است.

نماینده مردم شهرستان های اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به وجود معادن مختلف و به خصوص معادن مس در شهرستان اهر گفت: اگر معادن موجود فعال و صنایع جانبی ایجاد شود نقش به سزایی در اشتغال زایی خواهد داشت.

وی با بیان اینکه برای سرمایه گذاری واحدهای تولیدی در استان آذربایجان شرقی با کمبود برق و گاز روبرو هستیم، اظهار کرد: در استان های هم فراز ۱۸ پست برق در شهرستان های صنعتی وجود دارد، اما در آذربایجان شرقی فقط پنج پست برق داریم و اگر کسی بخواهد سرمایه گذاری کند در تأمین برق و گاز کمبود خواهیم داشت.

وی افزود: با توجه به اینکه ۸۰ درصد درخواست ها در شهرستان اهر مربوط به اشتغال است، باید از ظرفیت های موجود شهرستان در حوزه های معدنی، گردشگری و کشاورزی در راستای تولید که منجر به اشتغال می شود استفاده کرد.

امام جمعه تبریز:

جامعه نیازمند گفت و گو است



انقلاب اسلامی بوده و هرگز از آزمان های آن دست نمی کشند. وی عامل اصلی جریانات اخیر سیاسی و بروز اغتشاشات در کشور را بیگانگان دانست. آل هاشم با اشاره به فراز و نشیب های فراوان عمر ۴۴ ساله انقلاب اسلامی، اضافه کرد: در این سال ها، تهدیدها و فرصت های زیادی به وجود آمده است که باید تهدیدات را به فرصت تبدیل و از فرصت ها نیز به مقتضای زمان و مکان به بهترین شکل استفاده کرد.

ممکن برای تحقق آرمان های انقلاب اسلامی بهره برد و البته لازم به یادآوری است که ارج نهاند به رویدادهای تاریخی مهم، عصری پذیرفته شده در عرصه داخلی و بین الملل است.

وی بسنده کردن به برگزاری جنگ های شادی و برنامه های سرگرمی در ایام دهه فجر را چندان نتیجه بخش و موثر ندانست و با تاکید بر لزوم مردمی بودن این برنامه ها، اظهار داشت: در این ایام باید پیام و دستاوردهای انقلاب اسلامی به بهترین شکل و در قالب های هنری و فرهنگی به نسل های جدید و جوان که انقلاب اسلامی را تجربه نکرده اند، منتقل شود که در این میان نقش دانشگاه ها و آموزش و پرورش بسیار مهم و تعیین کننده است.

امام جمعه تبریز، برگزاری آیین های مربوط به دهه فجر را عاملی موثر در زنده نگه داشتن یاد و نام شهدا و تجدید عهد با آرمان های شهیدان خواند و خواستار پرهیز از آیین ها دولتی و فراهم کردن مشارکت مردمی اقشار مختلف در این آیین ها شد. آل هاشم هیجان سازی عاطفی درست و با طراوت را از الزامات مهم برگزاری مردمی مراسم های دهه فجر و حماسه ۹ دی برشمرد و افزود: البته در این میان باید از افراط و تفریط به شدت پرهیز شود. وی از برگزاری نشست ها و جلسات مختلف توسط ادارات و سازمان های آذربایجان شرقی در وقت اداری و انتقاد و اضافه کرد: برگزاری جلسه در این ساعات به هیچ عنوان مناسب نبوده و همچون سم است و این نوع جلسات بیشتر تشریفاتی به شمار می رود.

نماینده مجلس: نبود صنایع تبدیلی مهمترین چالش تولید در شهرستان اهر است

خدمات مشاوره ای در حوزه سرمایه گذاری توسط این شورا انجام خواهد شد. وی افزود: در راستای جذب سرمایه گذار و همچنین دعوت از اهری های علاقه مند به توسعه و سرمایه گذاری در شهرستان اهر، سامانه ای طراحی خواهد شد تا از این طریق با سرمایه گذاران ارتباط بر قرار شود. فرماندار شهرستان اهر گفت: شهرستان اهر با دارا بودن بزرگ ترین میدان دواب در کشور، صنایع تبدیلی دامی و لبنیاتی ندارد و به جای اینکه از این ظرفیت ها در خود منطقه در راستای ارزش افزوده استفاده شود، واسطه گران سود می برند.

وی گفت: در راستای حمایت از بخش صنعت و معدن و پیگیری خواسته ها و مشکلات، خانه صنعت و معدن شهرستان اهر راه اندازی می شود. حسن رفاییور رئیس ارده میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان اهر نیز در این جلسه از سرمایه گذاری یک هزار میلیارد تومانی توسط بخش خصوصی با پیش بینی اشتغال ۵۰۰ نفر در این شهرستان خبر داد.

علی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اهر نیز گفت: اگر ۹۹ درصد آب مورد نیاز سرمایه گذاری در بخش کشاورزی شهرستان اهر تأمین شود مشکلی در جهت جذب سرمایه گذاری نخواهیم داشت.

شهردار اهر نیز در این جلسه گفت: در جهت تسهیل در امور مربوط به سرمایه گذاری، راه اندازی مرکز خدمات سرمایه گذاری شهرستان اهر لازم است. محمد باقر خانی گفت: زمینه های سرمایه گذاری در شهرستان اهر باید متناسب با ظرفیت های موجود باشد و به موضوع مصرف آب در طرح ها توجه شود چرا که امکان تأمین آب برخی طرح ها وجود ندارد. مدیر امور آب شهرستان اهر نیز احداث سد کچری رود برای تأمین آب مورد نیاز بخش کشاورزی و همچنین احداث سد ایثار برای تأمین آب صنایع و اراضی کشاورزی را لازم دانست.

جذب ۱۹.۵ میلیون دلار سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی



وی اضافه کرد: یکی از مباحثی که در یک سال اخیر در سطح استان به جد پیگیر بودیم، اعطای تسهیلات تبصره ۱۸ به واحدهای تولیدی بود که سهم ابلاغی استان از این محل یک هزار و ۷۵ میلیارد تومان بود، در حالی که ما تا به امروز یکهزار و ۲۲۲ میلیارد تومان از این محل پرداخت داشته ایم.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری آذربایجان شرقی گفت: در سال نخست فعالیت دولت سیزدهم، حدود ۴۹۲ واحد صنعتی در آذربایجان شرقی با سرمایه گذاری هفت هزار و ۵۶۶ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۶ هزار و ۹۲۲ نفر به بهره برداری رسیده است.

وی افزود: در زمان حاضر تعداد ۹۰۳ طرح با سرمایه گذاری ۲۲ هزار و ۸۹۱ میلیارد تومان و پیش بینی اشتغالزایی برای ۲۷ هزار و ۲۲۱ نفر در استان دست اجراست که از این تعداد ۵۵۰ طرح بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

ابراهیم پور ادامه داد: یکی از کارهایی که در دولت مردمی روی آن تاکید ویژه ای وجود دارد، احیای واحدهای تولیدی راکد است که در این راستا تاکنون بیش از ۱۰۰ واحد با اشتغالزایی برای حدود ۲ هزار نفر در استان به چرخه تولید باز گشته اند.

اخبار شهرستان

خبر

جمع آوری ۶۶ معناد متجاهر در ساوجبلاغ



عصر آزادی / سرپرستی البرز: فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و جمع آوری ۶۶ نفر از معتاد متجاهر در آبان ماه سال جاری خبر داد.

سرهنگ " علی سلیمانی " در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با بکارگیری توان حداکثری نیروهای پلیس در سطح شهرستان ساوجبلاغ در آبان ماه سال جاری به مرحله اجرا گذاشته شد. وی افزود: در اجرای این طرح ماموران انتظامی ۱۰ کیلو و ۵۲۸ گرم انواع مواد مخدر را کشف، ۲۱ فروشنده مواد مخدر دستگیر و ۶۶ معتاد متجاهر را نیز جمع آوری و تحویل مراکز مجاز ترک اعتیاد دادند. سرهنگ سلیمانی خاطر نشان کرد: هدف اصلی اجرای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی، پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز از برهم زندگان نظم و امنیت عمومی است که این مهم با جدیت و به صورت روزانه و مستمر توسط پلیس پیگیری می شود. وی اظهار داشت: با اجرای این طرح شهروندان و مسئولان شهرستانی از اقدامات به عمل آمده پلیس ساوجبلاغ ابراز رضایتمندی داشته و از زحمات و تلاش کارکنان انتظامی تقدیر و تشکر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با اشاره به استمرار اینگونه طرح ها بیان داشت: مجموعه انتظامی با تمام توان و ظرفیت خود و با اقتدار کامل همواره به دنبال ایجاد امنیت پایدار بوده و در اجرای هر چه بهتر این مأموریت شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت باندهای تهیه و توزیع مواد مخدر، سارقان و مخلان نظم و امنیت، بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

اجرای طرح فاضلاب سیاهکل به ارزش ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال نیازمند همدلی و حرکت جهادی است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، در پی انعقاد تفاهم نامه همکاری با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) به منظور واگذاری کارهای باقیمانده طرح فاضلاب شهرهای استانته شرقیه ، لاهیجان ، سیاهکل ، رودسر و فومن در استانداری گیلان، نشست با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و نماینده مردم شریف شهرستان لاهیجان و سیاهکل در فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

در ابتدا مازیار علی پور رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آفای گیلان ضمن تشریح وضعیت خدمات آب و فاضلاب در شهرستان سیاهکل اظهار داشت: با توجه به تفاهم نامه منعقد شده با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) مقرر شد طی دو ماه آینده تجهیز کارگاه انجام و عملیات اجرایی آغاز گرد.

وی با اشاره به اینکه طرح فاضلاب سیاهکل تا کنون ۲۰٪ پیشرفت فیزیکی داشته است افزود: احداث مدول اول تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ۳ هزار و ۹۰۰ مترمکعب در شبانه روز ، احداث ۳ واحد ایستگاه پمپاژ و ۳۹ کیلومتر خطوط اصلی و فرعی در این طرح اجرا که پس از آن ۵ هزار و ۷۶۰ قعه ارتفاع فاضلاب نصب خواهد شد.

مدیرعامل آفای گیلان همچنین در خصوص پروژه های مربوط به جهاد آبرسانی در این شهرستان اظهار داشت: در فاز ۲ این طرح، تمامی روستاهای دارای تنش آبی دیده شده و در تلاش هستیم با افزایش اعتبارات تخصیصی فاز ۲ اجرایی گردد.

سپس رسول فرخی نماینده مردم شریف شهرستان لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی با بیان قدمت تاریخی شهرستان سیاهکل افزود: شرایط امروزی در شان و منزلت مردم شهرستان نیست و افزایش سطح و کیفیت خدمات در حوزه آب و فاضلاب ، مطالبه به حق مردم این خطه بوده که باید محقق گردد.

وی با اشاره به فرسودگی و قدمت شبکه توزیع آب و تنش آبی در روستاهای دیلمان ، خواستار تأمین آب مورد نیاز از منابع مطمئن و پایدار شد.

اتابک جعفری، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به اجرای طرح فاضلاب شهرستان سیاهکل در قالب تفاهم نامه با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) تصریح کرد: تسریع در روند اجرای این پروژه، همکاری شهرداری را می طلبد و کار به سرعت و جهادی پیش رود تا عقب ماندگی ها جبران شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه استان گیلان ظرفیت همدلی و همکاری را دارد افزود: اجرای طرح فاضلاب در قالب این تفاهم نامه کار بزرگی است و مردم که شاهد خدمات دولت و نظام باشند قدردان خواهند بود.

وی در ادامه گفت: طرح آبرسانی به ۷ هزار و یکصد روستا در قالب محرومیت زدایی و بیش از ۲ هزار روستا نیز توسط پیمانکاران بخش خصوصی از طریق خیرین اجرا می شود و فقط چند استان با چالش مواجه هستند و سایر استانها از برنامه زمانبندی اجرایی آلوتز هستند. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تأکید بر رفع نیازهای آبی شهرستان سیاهکل و همچنین دیلمان تصریح کرد: بررسی های لازم جهت استفاده از پکیج آب شیرین کن و همچنین اصلاح شبکه توزیع آب صورت پذیرد.

گفتنی است: شهرستان سیاهکل ۲۱ هزار مشترک دارد و از این تعداد ۷ هزار و ۵۰۰ مشترک مربوط به دیلمان می باشد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین:

پاداش کاهش مصرف آب برای مشترکین اعمال می شود

عصر آزادی / سرپرستی قزوین- رضا معین‌الدین: به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، بر اساس دستورالعمل ابلاغی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با توجه به تنش آبی ایجاد شده و در راستای کاهش مصرف و تشویق مشترکین خانگی به مدیریت مصرف بهینه آب، پاداش های کاهش مصرف برای مشترکین مشمول لحاظ می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی آفای استان قزوین، داراب بیرونودی با اعلام این مطلب افزود: پاداش مذکور مشمول آن دسته از خانوارهایی است که مصرف آن ها پایین تر از الگوی مصرف باشد و در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مصرف خود را کاهش داده اند. وی در همین راستا، پاداش کاهش مصرف یاد شده را معادل نرخ غیر یارانه ای آب به مبلغ ۲۳۶۲۲ ریال به ازای هر متر مکعب کاهش مصرف برشمرد. بیرونودی در ادامه شرایط اهدای پاداش فوق را نیز شامل مشترکینی دانست که مصرف مدت مشابه سال گذشته آن ها کمتر از الگو هست به میزان کاهش مصرف صورت گرفته و نیز مشترکینی که مصرف مدت مشابه سال گذشته آن ها بیشتر از الگو بوده و پس از این ابلاغ پایین تر از الگو مصرف نموده اند. نیز به میزان کاهش مصرف خواهند. وی در پایان اشاره کرد که مصرف موضوع ابلاغیه مذکور مشمول واحدهای دارای موانع قرائت، شکستگی، واحدهای خالی از سکنه و اقامتگاه های غیر دایم نمی شود

مدیرکل بیمه سلامت کرمانشاه خبر داد:

بهر همدنی بیماران صعب العلاج از خدمات درمانی بیمه سلامت کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه از بهره‌مندی بیماران صعب العلاج از خدمات درمانی بیمه سلامت کرمانشاه خبر داد. رضا تحویلیان اظهار کرد: هزینه بیماران صعب العلاج کرمانشاهی همزمان با اجرای طرح سراسری توسط بیمه سلامت پرداخت می‌شود. وی افزود: افرادی که تحت پوشش سایر بیمه‌ها مرتبط با بیمه سلامت قرار دارند مانند تأمین اجتماعی و عشایری و روستاییان می‌توانند از این خدمات بهره‌مند شوند.

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمانشاه با اشاره به اینکه لیست کامل بیماری‌های صعب‌العلاج در سایت بیمه سلامت قابل مشاهده است، تصریح کرد: بیماری‌هایی مانند تالاسمی، هموفیلی، ام، اس، دیالیز، پروانه‌ای، اتیسم، بیماری‌های قلبی و عروقی، پیوند کلیه، کبد و قلب و... از جمله بیماری‌های زیر مجموعه بیماری صعب‌العلاج قرار دارند.

تحویلیان بیان کرد: خدمات پزشکی بیماران صعب‌العلاج در مراکز دولتی رایگان و در مراکز غیردولتی با ۸۰ درصد هزینه پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: افراد می‌توانند با مراجعه با سایت بیمه سلامت ایرانیان و قسمت درخواست حمایت دولت درخواست خود را برای بهره‌مندی از خدمات بیمه سلامت ثبت کنند.

www.asrazadionline.ir

www.asrazadionline.ir

خوشرویی ، مسئولیت پذیری ، خستگی ناپذیری و خدمت بی منت به بیماران را از مهمترین خصوصیات اخلاقی این شهید بزرگوار عنوان نمودند و افزودند که ایشان نه تنها برای همکاران بیمارستان الگو و مورد احترام بودند بلکه همه بیماران و مراجعین بیمارستان هم که ایشان می شناختند شهادت و فقدان این عزیز را ضایع بزرگی جهت بیمارستان تأمین اجتماعی سقر می دانند.
دربایان آقای دکتر قادر پورآقدم با اهداء لوح تقدیراز خانواده این شهید تقدیر بعمل آوردند .لازم به ذکر است که شهید محمدرضا کریمی نسب از پرستاران شافل در بیمارستان تأمین اجتماعی سقر بودند که در ایام همه گیری ویروس منجوس کرونا جان عزیزشان را در راه خدمت به بیماران کرونایی تقدیم نمودند.

عصر آزادی سرپرستی سنندج : به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج آقای دکتر شیرزاد قادرپور اقدم مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کردستان با حضور در منزل شهید مدافع سلامت محمد رضا کریمی نسب از خانواده ایشان تقدیر نمودند.

دکتر قادر پور اقدم مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کردستان با حضور در منزل شهید مدافع سلامت محمدرضا کریمی نسب ازمقام والای این شهید عزیز و خانواده محترمشان تقدیر نمودند در این بازدید که رؤسای اداره حراست و روابط عمومی مدیریت درمان و مسئولین بیمارستان تأمین اجتماعی سقر نیز حضور داشتند آقای دکتر قادر پور